
VILLE DE MONTRÉAL
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NOVEMBRE 2023

Fournisseur Date comptable
Source 
facture

Description facture C resp no
 Montant 

répartition 
Troupe Imagicario 31-oct-2023 Sdf Spectacle de marionnette Les Kakous 302724 23,24
Troupe Imagicario 31-oct-2023 Sdf Spectacle de marionnette Les Kakous 302724 466,00
Décode Le Code 31-oct-2023 Sdf Activité scientique à la bibliothèque Robert-Bourassa 302724 22,44
Décode Le Code 31-oct-2023 Sdf Activité scientique à la bibliothèque Robert-Bourassa 302724 450,00
Angelie Jacques 31-oct-2023 Sdf Animation d'atelier au CCI 302714 75,00
Toxique Trottoir 31-oct-2023 Sdf Spectacle Arbracadabra 302724 -507,00
Toxique Trottoir 31-oct-2023 Sdf Spectacle Arbracadabra 302724 -25,29
Toxique Trottoir 31-oct-2023 Sdf Spectacle Arbracadabra 302724 25,29
Toxique Trottoir 31-oct-2023 Sdf Spectacle Arbracadabra 302724 507,00
David Parr 31-oct-2023 Sdf Produits laitiers pour la Gestion du territoire 302749 5,50
Ipso-Facto, Agence, Impression, Inc 31-oct-2023 Sdf Impression d'affiches sur coroplas recto verso 302724 17,95
Ipso-Facto, Agence, Impression, Inc 31-oct-2023 Sdf Impression d'affiches sur coroplas recto verso 302724 360,00
Valérie   Doucet 31-oct-2023 Sdf Modèle pour cours de modèle vivant 302714 90,00
Valérie   Doucet 31-oct-2023 Sdf Modèle pour cours de modèle vivant 302714 90,00
Confidentiel Déchiquetage De Documents Inc. 31-oct-2023 Sdf Service de déchiquetage de documents 302750 0,45
Confidentiel Déchiquetage De Documents Inc. 31-oct-2023 Sdf Service de déchiquetage de documents 302750 9,12
Confidentiel Déchiquetage De Documents Inc. 31-oct-2023 Sdf Service de déchiquetage de documents 302714 -8,61
Confidentiel Déchiquetage De Documents Inc. 31-oct-2023 Sdf Service de déchiquetage de documents 302714 -0,43
Confidentiel Déchiquetage De Documents Inc. 31-oct-2023 Sdf Service de déchiquetage de documents 302714 0,43
Confidentiel Déchiquetage De Documents Inc. 31-oct-2023 Sdf Service de déchiquetage de documents 302714 8,61
Joel Janis Filion 31-oct-2023 Sdf Modèle pour cours de Modèle Vivant 302714 90,00
Joel Janis Filion 31-oct-2023 Sdf Modèle pour cours de Modèle Vivant 302714 90,00
Marie-Sarah Dion 31-oct-2023 Sdf Modèle pour cours de Modèle vivant 302714 90,00
Frank  Sylvestre 02-nov-2023 Sdf Cachet d'artiste pour le spectacle Voix de la jungle 302724 26,93
Frank  Sylvestre 02-nov-2023 Sdf Cachet d'artiste pour le spectacle Voix de la jungle 302724 540,00
Versalys 02-nov-2023 Sdf Formation Excel débutant 302750 4,20



Versalys 02-nov-2023 Sdf Formation Excel débutant 302750 84,15
Versalys 02-nov-2023 Sdf Formation Excel intermédiaire 302750 14,84
Versalys 02-nov-2023 Sdf Formation Excel intermédiaire 302750 297,50
Solutions Notarius Inc 02-nov-2023 Sdf Adhésion mensuelle 302750 0,81
Solutions Notarius Inc 02-nov-2023 Sdf Adhésion mensuelle 302750 16,25
Corporation D'Urgences-Santé 02-nov-2023 Sdf Transport ambulancier a partir de la Gare de triage 302750 135,15
David Parr 02-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour le CCI 302750 36,00
David Parr 02-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la Mairie 302750 8,25
Confidentiel Déchiquetage De Documents Inc. 02-nov-2023 Sdf Service de déchiquetage de documents 302750 0,43
Confidentiel Déchiquetage De Documents Inc. 02-nov-2023 Sdf Service de déchiquetage de documents 302750 8,61
Aquatechno Speécialistes Aquatiques Inc. 07-nov-2023 Sdf Pièces pour réparation d'appareil au CCI 302714 34,16
Aquatechno Speécialistes Aquatiques Inc. 07-nov-2023 Sdf Pièces pour réparation d'appareil au CCI 302714 685,00
Luc Saucier 07-nov-2023 Sdf Inscription chaise des générations 302700 350,00
Société Québécoise d'information Juridique (Soquij) 07-nov-2023 Sdf Mensualité pour accès au services en ligne 302750 1,50
Société Québécoise d'information Juridique (Soquij) 07-nov-2023 Sdf Mensualité pour accès au services en ligne 302750 30,00
David Parr 07-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la Gestion du territoire 302749 5,50
David Parr 07-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la SPO 302717 -19,50
David Parr 07-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la SPO 302717 -0,97
David Parr 07-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la SPO 302717 0,97
David Parr 07-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la SPO 302717 19,50
Energir S.E.C. 07-nov-2023 Sdf Frais de consommation de gaz pour le 544 Davaar 302751 38,39
Energir S.E.C. 07-nov-2023 Sdf Frais de consommation de gaz pour le 544 Davaar 302751 769,68
Energir S.E.C. 07-nov-2023 Sdf Frais de consommation de gaz pour le 860 Outremont 302751 0,93
Energir S.E.C. 07-nov-2023 Sdf Frais de consommation de gaz pour le 860 Outremont 302751 18,62
Energir S.E.C. 07-nov-2023 Sdf Frais de consommation de gaz au 999 McEachran 302751 139,28
Energir S.E.C. 07-nov-2023 Sdf Frais de consommation de gaz au 999 McEachran 302751 2 792,62
Energir S.E.C. 07-nov-2023 Sdf Consommation de gaz pour le 600 de la Gare de triage 302751 49,71
Energir S.E.C. 07-nov-2023 Sdf Consommation de gaz pour le 600 de la Gare de triage 302751 996,60
Energir S.E.C. 07-nov-2023 Sdf Consommation de gaz pour le 1435 Van Horne 302751 42,46
Energir S.E.C. 07-nov-2023 Sdf Consommation de gaz pour le 1435 Van Horne 302751 851,33
Videotron Ltée 07-nov-2023 Sdf Frais d'utilisation internet pour la SPO 302751 2,99
Videotron Ltée 07-nov-2023 Sdf Frais d'utilisation internet pour la SPO 302751 59,98
Videotron Ltée 07-nov-2023 Sdf Frais d'accès internet pour le 405 Ogilvy (archives) 302751 11,35
Videotron Ltée 07-nov-2023 Sdf Frais d'accès internet pour le 405 Ogilvy (archives) 302751 227,58



Micro-Forêt Inc. 16-nov-2023 Sdf Contrat de service SIGMA 302751 33,67
Micro-Forêt Inc. 16-nov-2023 Sdf Contrat de service SIGMA 302751 675,00
Frigo Georges (9100-2451 Quebec Inc.) 16-nov-2023 Sdf Réparation pour les 2 réfrigérateurs du CCI 302714 17,46
Frigo Georges (9100-2451 Quebec Inc.) 16-nov-2023 Sdf Réparation pour les 2 réfrigérateurs du CCI 302714 350,00
Boo! Design Inc. 16-nov-2023 Sdf Impression de dépliants et achat de biens et services 302711 0,65
Boo! Design Inc. 16-nov-2023 Sdf Impression de dépliants et achat de biens et services 302711 11,32
Boo! Design Inc. 16-nov-2023 Sdf Impression de dépliants et achat de biens et services 302711 13,00
Boo! Design Inc. 16-nov-2023 Sdf Impression de dépliants et achat de biens et services 302711 227,00
Lafleur & Fils Inc. 16-nov-2023 Sdf Réparation porte de garage et achat de biens et services 302711 32,91
Lafleur & Fils Inc. 16-nov-2023 Sdf Réparation porte de garage et achat de biens et services 302711 659,80
Lafleur & Fils Inc. 16-nov-2023 Sdf Réparation porte de garage et achat de biens et services 302711 25,19
Lafleur & Fils Inc. 16-nov-2023 Sdf Réparation porte de garage et achat de biens et services 302711 504,99
Versalys 16-nov-2023 Sdf Formation Excel 302750 4,20
Versalys 16-nov-2023 Sdf Formation Excel 302750 84,15
Martech Signalisation Inc. 16-nov-2023 Sdf Affiche de signalisation 302711 15,90
Martech Signalisation Inc. 16-nov-2023 Sdf Affiche de signalisation 302711 318,75
Sylvie Fournier 16-nov-2023 Sdf Trompetiste pour le Jour du Souvenir 302725 300,00
L'Empreinte Imprimerie Inc. 16-nov-2023 Sdf Cartes professionnelles 302749 1,40
L'Empreinte Imprimerie Inc. 16-nov-2023 Sdf Cartes professionnelles 302749 28,00
Site Intégration Plus Inc. 16-nov-2023 Sdf Cartes professionnelles 302750 -28,00
Site Intégration Plus Inc. 16-nov-2023 Sdf Cartes professionnelles 302750 -1,40
Site Intégration Plus Inc. 16-nov-2023 Sdf Cartes professionnelles 302750 1,40
Site Intégration Plus Inc. 16-nov-2023 Sdf Cartes professionnelles 302750 28,00
Site Intégration Plus Inc. 16-nov-2023 Sdf Cartes professionnelles 302711 -28,68
Site Intégration Plus Inc. 16-nov-2023 Sdf Cartes professionnelles 302711 -28,18
Site Intégration Plus Inc. 16-nov-2023 Sdf Cartes professionnelles 302711 27,68
Site Intégration Plus Inc. 16-nov-2023 Sdf Cartes professionnelles 302711 28,18
Site Intégration Plus Inc. 16-nov-2023 Sdf Cartes professionnelles 302711 28,68
Site Intégration Plus Inc. 16-nov-2023 Sdf Cartes professionnelles 302711 555,00
L'Empreinte Imprimerie Inc. 16-nov-2023 Sdf Cartes professionnelles 302749 -13,96
L'Empreinte Imprimerie Inc. 16-nov-2023 Sdf Cartes professionnelles 302749 -1,00
L'Empreinte Imprimerie Inc. 16-nov-2023 Sdf Cartes professionnelles 302749 1,00
L'Empreinte Imprimerie Inc. 16-nov-2023 Sdf Cartes professionnelles 302749 1,40
L'Empreinte Imprimerie Inc. 16-nov-2023 Sdf Cartes professionnelles 302749 13,96



L'Empreinte Imprimerie Inc. 16-nov-2023 Sdf Cartes professionnelles 302749 28,00
David Parr 16-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la Gestion du territoire 302749 5,50
David Parr 16-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la Mairie 302750 -8,25
David Parr 16-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la Mairie 302750 8,25
David Parr 16-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la Mairie 302711 -8,25
David Parr 16-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la Mairie 302711 -0,41
David Parr 16-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la Mairie 302711 0,41
David Parr 16-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la Mairie 302711 8,25
David Parr 16-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la Mairie 302711 41,50
David Parr 16-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la Gestion du territoire 302749 5,50
David Parr 16-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la Gestion du territoire 302750 -8,25
David Parr 16-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la Gestion du territoire 302750 8,25
Jérémie Alexandre 16-nov-2023 Sdf Modèle pour cours de modèle vivant 302714 90,00
Jérémie Alexandre 16-nov-2023 Sdf Modèle pour cours de modèle vivant 302714 90,00
Heroux, Maude 23-nov-2023 Sdf Frais de kilométrage et de stationnement 302714 0,21
Heroux, Maude 23-nov-2023 Sdf Frais de kilométrage et de stationnement 302714 1,90
Heroux, Maude 23-nov-2023 Sdf Frais de kilométrage et de stationnement 302714 36,42
Sanivac 23-nov-2023 Sdf Location de toilettes chimiques pour le Parc Beaubien 302725 9,62
Sanivac 23-nov-2023 Sdf Location de toilettes chimiques pour le Parc Beaubien 302725 192,81
David Parr 23-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la Mairie 302750 8,25
David Parr 23-nov-2023 Sdf Produits laitiers pour la Mairie 302750 8,25

Bell Canada 23-nov-2023 Sdf Internet pour le local du centre des archives au 6600 Saint-Urbain 302751 60,00

Bell Canada 23-nov-2023 Sdf Internet pour le local du centre des archives au 6600 Saint-Urbain 302751 1 203,00
Pitney Bowes Du Canada Ltée 23-nov-2023 Sdf Cartouches d'encre pour l'affranchiseuse 302750 0,50
Pitney Bowes Du Canada Ltée 23-nov-2023 Sdf Cartouches d'encre pour l'affranchiseuse 302750 9,99
Pitney Bowes Du Canada Ltée 23-nov-2023 Sdf Cartouches d'encre pour l'affranchiseuse 302750 12,97
Pitney Bowes Du Canada Ltée 23-nov-2023 Sdf Cartouches d'encre pour l'affranchiseuse 302750 259,98

Videotron Ltée 23-nov-2023 Sdf Frais de télédistribution et accès au réseau internet public au CCI 302751 6,88

Videotron Ltée 23-nov-2023 Sdf Frais de télédistribution et accès au réseau internet public au CCI 302751 137,93
Bell Canada 23-nov-2023 Sdf Utilité publique - Électricité, téléphonie, Gaz Métro 302751 69,43



Bell Canada 23-nov-2023 Sdf Utilité publique - Électricité, téléphonie, Gaz Métro 302751 1 391,99
Confidentiel Déchiquetage De Documents Inc. 23-nov-2023 Sdf Service de déchiquetage de documents 302750 0,45
Confidentiel Déchiquetage De Documents Inc. 23-nov-2023 Sdf Service de déchiquetage de documents 302750 9,12

 TOTAL 17 728,17  $        
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